
miércoles 09 octubre 2019 12:19:36 PM

CONSOLIDADO

ESTADO ANALÍTICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS DETALLADO - LDF
Clasificación Funcional (Finalidad y Función)

H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE JOSE JOAQUIN DE HERRERA, GRO.

TESORERIA MUNICIPAL

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2018 TRIMESTRE 4

Formato LDF-8

Devengado
Concepto Ampliaciones/

(Reducciones) Modificado Pagado
Subejercicio

Egresos

Aprobado

1 1 - NO ETIQUETADO 0.00 4,677,367.48 4,677,367.48 4,677,367.48 4,677,367.48 0.00
1 1 GOBIERNO 0.00 3,619,365.13 3,619,365.13 3,619,365.13 3,619,365.13 0.00
1 1 1 LEGISLACIÓN 0.00 694,709.11 694,709.11 694,709.11 694,709.11 0.00
1 1 2 JUSTICIA 0.00 193,888.04 193,888.04 193,888.04 193,888.04 0.00
1 1 3 COORDINACIÓN DE LA POLÍTICA DE GOBIERNO 0.00 400,047.55 400,047.55 400,047.55 400,047.55 0.00
1 1 4 RELACIONES EXTERIORES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
1 1 5 ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS 0.00 2,269,055.77 2,269,055.77 2,269,055.77 2,269,055.77 0.00
1 1 6 SEGURIDAD NACIONAL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
1 1 7 ASUNTOS DE ORDEN PÚBLICO Y DE SEGURIDAD INTERIOR 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
1 1 8 OTROS SERVICIOS GENERALES 0.00 61,664.66 61,664.66 61,664.66 61,664.66 0.00
1 2 DESARROLLO SOCIAL 0.00 887,037.12 887,037.12 887,037.12 887,037.12 0.00
1 2 1 PROTECCIÓN AMBIENTAL 0.00 215,973.43 215,973.43 215,973.43 215,973.43 0.00
1 2 2 VIVIENDA Y SERVICIOS A LA COMUNIDAD 0.00 183,321.80 183,321.80 183,321.80 183,321.80 0.00
1 2 3 SALUD 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
1 2 4 RECREACIÓN, CULTURA Y OTRAS MANIFESTACIONES SOCIALES 0.00 31,091.65 31,091.65 31,091.65 31,091.65 0.00
1 2 5 EDUCACIÓN 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
1 2 6 PROTECCIÓN SOCIAL 0.00 407,774.32 407,774.32 407,774.32 407,774.32 0.00
1 2 7 OTROS ASUNTOS SOCIALES 0.00 48,875.92 48,875.92 48,875.92 48,875.92 0.00
1 3 DESARROLLO EC ONÓMIC O 0.00 170,965.23 170,965.23 170,965.23 170,965.23 0.00
1 3 1 ASUNTOS ECONÓMICOS, COMERCIALES Y LABORALES EN GENERAL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
1 3 2 AGROPECUARIA, SILVICULTURA, PESCA Y CAZA 0.00 170,965.23 170,965.23 170,965.23 170,965.23 0.00
1 3 3 COMBUSTIBLES Y ENERGÍA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
1 3 4 MINERÍA, MANUFACTURAS Y CONSTRUCCIÓN 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
1 3 5 TRANSPORTE 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
1 3 6 COMUNICACIONES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
1 3 7 TURISMO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
1 3 8 CIENCIA, TECNOLOGÍA E INNOVACIÓN 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
1 3 9 OTRAS INDUSTRIAS Y OTROS ASUNTOS ECONÓMICOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
1 4  OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES ANTERIORES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
1 4 1 TRANSACCIONES DE LA DEUDA PÚBLICA / COSTO FINANCIERO DE LA DEUDA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
1 4 2 TRANSFERENCIAS,   PARTICIPACIONES   Y   APORTACIONES   ENTRE   DIFERENTES NIVELES Y ÓRDENES DE

GOBIERNO
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

1 4 3 SANEAMIENTO DEL SISTEMA FINANCIERO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
1 4 4 ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2 2 - ETIQUETADO 0.00 13,588,851.57 13,588,851.57 13,588,851.54 13,588,851.54 0.03
2 1 GOBIERNO 0.00 2,682,927.77 2,682,927.77 2,682,927.77 2,682,927.77 0.00
2 1 1 LEGISLACIÓN 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2 1 2 JUSTICIA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2 1 3 COORDINACIÓN DE LA POLÍTICA DE GOBIERNO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2 1 4 RELACIONES EXTERIORES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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2 1 5 ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS 0.00 70,451.35 70,451.35 70,451.35 70,451.35 0.00
2 1 6 SEGURIDAD NACIONAL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2 1 7 ASUNTOS DE ORDEN PÚBLICO Y DE SEGURIDAD INTERIOR 0.00 2,612,476.42 2,612,476.42 2,612,476.42 2,612,476.42 0.00
2 1 8 OTROS SERVICIOS GENERALES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2 2 DESARROLLO SOCIAL 0.00 10,905,923.80 10,905,923.80 10,905,923.77 10,905,923.77 0.03
2 2 1 PROTECCIÓN AMBIENTAL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2 2 2 VIVIENDA Y SERVICIOS A LA COMUNIDAD 0.00 10,905,923.80 10,905,923.80 10,905,923.77 10,905,923.77 0.03
2 2 3 SALUD 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2 2 4 RECREACIÓN, CULTURA Y OTRAS MANIFESTACIONES SOCIALES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2 2 5 EDUCACIÓN 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2 2 6 PROTECCIÓN SOCIAL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2 2 7 OTROS ASUNTOS SOCIALES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2 3 DESARROLLO EC ONÓMIC O 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2 3 1 ASUNTOS ECONÓMICOS, COMERCIALES Y LABORALES EN GENERAL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2 3 2 AGROPECUARIA, SILVICULTURA, PESCA Y CAZA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2 3 3 COMBUSTIBLES Y ENERGÍA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2 3 4 MINERÍA, MANUFACTURAS Y CONSTRUCCIÓN 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2 3 5 TRANSPORTE 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2 3 6 COMUNICACIONES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2 3 7 TURISMO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2 3 8 CIENCIA, TECNOLOGÍA E INNOVACIÓN 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2 3 9 OTRAS INDUSTRIAS Y OTROS ASUNTOS ECONÓMICOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2 4  OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES ANTERIORES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2 4 1 TRANSACCIONES DE LA DEUDA PÚBLICA / COSTO FINANCIERO DE LA DEUDA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2 4 2 TRANSFERENCIAS,   PARTICIPACIONES   Y   APORTACIONES   ENTRE   DIFERENTES NIVELES Y ÓRDENES DE

GOBIERNO
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2 4 3 SANEAMIENTO DEL SISTEMA FINANCIERO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2 4 4 ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Total de Egresos 0.00 18,266,219.05 18,266,219.05 0.0318,266,219.02 18,266,219.02
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L.C. GUILLERMO VAZQUEZ NAVA

CONTADOR GENERAL

LIC. ORQUIDIA HERNANDEZ MENDOZALIC. ALBERTO CASTRO FLORES

SINDICO PROCURADORTESORERO MUNICIPAL PRESIDENTA MUNICIPAL

ING. SALVADOR FLORES CASTILLO

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.


